Ад м и н и с т р а ц и я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от У/. Л & Л З № /~уС

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального
образования Веневский район от 11.08.2022 № 189-р

«Об утверждении адресного перечня дворовых территорий
и общественных пространств по благоустройству в рамках

муниципальной программы муниципального образования Веневский
район «Формирование современной городской среды муниципального

образования Веневский район» на 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением администрации муниципального образования
Веневский район от 14.02.2022 №135 «Об утверждении муниципальной
программы муниципального образования Веневский район «Формирование
современной городской среды муниципального образования Веневский
район», постановлением администрации муниципального образования
Веневский район от 14.02.2022 №136 «Об утверждении паспорта
муниципальной программы муниципального образования Веневский район
«Формирование современной городской среды муниципального образования
Веневский район», на основании Устава муниципального образования
Веневский район:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования
Веневский район от 11.08.2022 № 189-р «Об утверждении адресного перечня
дворовых территорий и общественных пространств по благоустройству в
рамках муниципальной программы муниципального образования Веневский
район «Формирование современной городской среды муниципального
образования Веневский район» на 2023 год» следующие изменения:

приложение к распоряжению изложить в новой редакции
(приложение).

00 0 6 3 5

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации
муниципального образования Веневский район от 06.09.2023 №194-р «О
внесении изменений в распоряжение администрации муниципального
образования Веневский район от 11.08.2022 № 189-р «Об утверждении
адресного перечня дворовых территорий и общественных пространств по
благоустройству в рамках муниципальной программы муниципального
образования Веневский район «Формирование современной городской среды
муниципального образования Веневский район» на 2023 год»».

3. Настоящий адресный перечень подлежит актуализации по мере
необходимости.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования

Веневский район

Приложение
к распоряжению администрации

муниципального образования
Веневский район

от ■//

Приложение
к распоряжению администрации

муниципального образования
Веневский район

от 11.08.2022 № 189-р

Адресный перечень
дворовых территорий и общественных пространств

по благоустройству в рамках муниципальной программы
муниципального образования Веневский район
«Формирование современной городской среды

муниципального образования Веневский район» на 2023 год

№
п/п

А д р ес  о б ъ ек та Н аи м ен о ван и е  м ер о п р и яти я ,
объекта , п р о ек та

1 2 3
1. Б лаго у стр о й ство  д в о р о в ы х  тер р и то р и й  м н о го кв ар ти р н ы х  дом ов:
1.1 ул. П р о летар ская ,

д. 16, г. В ен ев
Р ем о н т вн утри д воровой  т ер р и то р и и  м н о го кв ар ти р н о го
д о м а№  16 по  улиц е П р о летар ская  в г. В ен еве

1.2 м кр. Ю ж н ы й ,
д. 38-а, г. В ен ев

Р ем о н т  вн у тр и д во р о во й  т ер р и то р и и  м н о го кв ар ти р н ы х
д о м о в  №  38-а, 38-6 , 38-в  м и к р о р ай о н а  Ю ж н ы й
в г. В ен еве

1.3 м кр. Ю ж н ы й ,
д. 38 -6 , г. В ен ев

1.4 м кр. Ю ж н ы й ,
д. 38-в, г. В ен ев

1.5 ул. Л .Т о л сто го ,
д. 10, г. В ен ев

Р ем о н т  вн у тр и д во р о во й  тер р и то р и и  м н о го квар ти р н о го
д о м а  №  10 по улиц е Л .Т о л сто го  в г. В ен еве

X м кр. Ю ж н ы й , д . 38-а,
д. 38-6 , д . 38-в,
д . 46 -в , г. В ен ев

В ы п о лн ен и е р аб о т  по  б л аго у стр о й ству  п р и д о м о вы х
тер р и то р и й  - у стр о й ству  си стем  вн еш н его  о свещ ен и я  по
адресам  г. В енев, мкр. Ю ж н ы й , д . 46 -в , 38-а, 38-6 , 38-в

2. Б лаго у стр о й ство  о б щ ествен н ы х  терри тори й :
2.1 П арк  к у л ьту р ы

и о тд ы х а  им . Д .Т .
С ти х ар ева , г. В ен ев

П о ставка  о б о р у д о ван и я  (п ам п -тр ек ) для
б л аго у стр о й ства  тер р и то р и и  П ар к а  ку л ьту р ы  и о тд ы х а
им. Д .Т . С ти х ар ева  в г. В ен еве

2.2 ул. Б о льш и е
Г о р о д ен ц ы , г. В ен ев

Б лаго у стр о й ство  о б щ ествен н о й  тер р и то р и и  вдоль
автод ороги  по  улиц е Б о льш и е Г о р о д ен ц ы  вб ли зи  М К Д
№  20 м и к р о р ай о н а  Ю ж н ы й  в г. В ен еве. Р ем о н т
п еш ех о дн о й  дорож ки